FASEFASE  Italy    Tel. ( 0039 )  2 – 9986557        Fax. ( 0039 ) 2 – 9986425 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso
FT 00.07 00-rev1                 pag.1 di 2                           Internet:  http://www.fase.it      E-MAIL: info@fase.it Specifications are subject to change without notice
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL FEATURES
EQUIPAGGIO a bobina mobile con magnete autoschermato,
adatto a resistere a vibrazione caratteristiche dei mezzi rotabili
MOVEMENT moving coil indicator for railway application
DEVIAZIONE INDICE 240°
POINTER DEFLECTION 240°

Illuminazione interna tramite lampada elettroluminescente, lampada ad incandescenza, corona led
Internal lighting by electroluminescent foil, light bulb, led
COME ORDINARE / HOW TO ORDER:
MODELLO / MODEL :                M80___
SCALA / SCALE :
PORTATA / RANGE :
CODICE
CODE
TIPO STRUMENTO
KIND OF METER
SCALA
SCALE
PORTATA
RANGE
N° MORSETTI
N° OF CLAMPS
TENSIONE PROVA
TEST VOLTAGE
NOTE
NOTES
M80-009 Amperometro per cc
DC Ammeter 50-0-100A 30-0-60mV 2 2 kV Dicitura: carica - scarica
Inscription: charge-discharge
M80-012 Amperometro per cc
DC Ammeter 0-1200A 10V/1mA 2 2 kV /
M80-013 Amperometro per cc
DC Ammeter 0-3kA 10V/1mA 2 2 kV /
M80-021 Amperometro per cc
DC Ammeter
200-0-200A
400A
80-0-80V
10mA
3 2 kV /
M80-023 Amperometro per cc
DC Ammeter 0-30 A 80-0-80V
20mA
2 9 kV /
M80-010 Voltmetro per cc
DC Voltmeter 0-40V 40V/1mA 2 2 kV /
M80-014 Voltmetro per cc
DC Voltmeter 0-4kV 10V/1mA 2 2 kV /
M80-020 Voltmetro per cc
DC Voltmeter 0-4000V 10V/1mA 2 2 kV /
M80-015 Volt-amperometro
Voltammeter
40-0-40V
100-0-100A
40-0-40V
60-0-60mV
3 2 kV /
M80-007 Ind. di Temperatura
Temperature indicator 0-150°C
Sensore al Nichel
100Ù=0°C
198.7Ù=150°C
3 2 kV Segno rosso 92°C
Red mark 92°C
M80-008 Ind. di Temperatura
Temperature indicator 0-150°C
Sensore al Nichel
100Ù=0°C
198.7Ù=150°C
3 2 kV Segno rosso 70°C
Red mark 70°C
M80-011 Indicatore Giri
Round/min indicator 0-30 n/1' x 100 10Vcc/1mA 2 2 kV Segno rosso 1900 n/1'
Red mark 1900 n/1'
M80-016 Indicatore Giri
Round/min indicator 0-20 x 100 giri/min 5V/5mA ca 2 2 kV /
M80-006 Indicatore di coppia
Dynamometer 100-0-100% 10-0-10V /
0.5-0-0.5mA